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PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ PREVENCIÓ 
D’INCENDIS FORESTALS – CAMP DE TARRAGONA 2022 
 
 

 
Resultat entrevistes 
 
 
 

En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de 
dades personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i 
s'afegeix la quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document 
nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport o document 
equivalent. 
 
Resultat de l’entrevista personal, realitzada al Consell Comarcal de l’Alt Camp el 
dia 7  de novembre de 2022 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Prevenció 
d’Incendis Forestals – Camp de Tarragona 2022: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat entrevista 

Alcalde Alvaro, Joel ***9492** 9 

Aragonès Casals, Agustí ***0856** 8,5 

Burgos Osuna, Antonio ***9536** 8,5 

Casadevall Camps, Cristian  ***3272** 6 

Garcia Perez, Joel ***7824** 6,5 

Gavilan Dominguez, Ruben Israel ***1788** 6 

Gàzquez Artiga, Oriol ***5390** 9 

Jaspers Faijer, Frederick Jan ***7599** 7 

López Martí, Antonio  ***7517** No presentat 

Mañé Morera, David  ***0324** 4 

Mesquida Abril, Ruben  ***2710** 6,5 

Monclús Cugat, Maria Teresa ***9936** No presentada 

Muset Biarnes, Pere ***5928** 5 

Panades Rovira, Pol ***0174** No presentat 

Perez Bové, Jose Luis  ***1615** 5 

Quintana Roset, Jesus ***1002** 5 

Rodriguez Espelt, Sergi ***9160** 7 

Serrano Serrano, Andrés  ***8587** 5,5 

Soriano Abelló, Juan Miguel ***7448** 9 

Vila Massons, Jaime ***8948** 5 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 11/11/2022 a les 08:46:31



Un cop realitzades les entrevistes a les persones candidates com a cap d’equip, 
la Comissió de valoració acorda, per unanimitat, atorgar les puntuacions 
següents: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Cap 

d'equip 

Alcalde Alvaro, Joel ***9492** 8 

Casadevall Camps, Cristian  ***3272** 4 

Gavilan Dominguez, Ruben Israel ***1788** 4 

Jaspers Faijer, Frederick Jan ***7599** 5 

López Martí, Antonio  ***7517** 4 

Mañé Morera, David  ***0324** 4 

Mesquida Abril, Ruben  ***2710** 5 

Monclús Cugat, Maria Teresa ***9936** 4 

Muset Biarnes, Pere ***5928** 4 

Panades Rovira, Pol ***0174** 4 

Quintana Roset, Jesus ***1002** 4 

Serrano Serrano, Andrés  ***8587** 4 
 

 
Finalitzat el procés selectiu del Pla d’Ocupació Prevenció d’Incendis Forestals – 
Camp de Tarragona 2022, la Comissió de valoració proposa, les persones 
següents, segons l’ordre de puntuació següent:  
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova 

teòrica 

Resultat 
entrevista 

Resultat final 

Jaspers Faijer, Frederick Jan ***7599** 9,5 7 16,5 

Alcalde Alvaro, Joel ***9492** 7 9 16 

Gàzquez Artiga, Oriol ***5390** 7 9 16 

Aragonès Casals, Agustí ***0856** 7,5 8,5 16 

Soriano Abelló, Juan Miguel ***7448** 6,5 9 15,5 

Burgos Osuna, Antonio ***9536** 6,5 8,5 15 

Casadevall Camps, Cristian  ***3272** 8,5 6 14,5 

Mesquida Abril, Ruben  ***2710** 7,5 6,5 14 

Garcia Perez, Joel ***7824** 7 6,5 13,5 

Rodriguez Espelt, Sergi ***9160** 6 7 13 

Mañé Morera, David  ***0324** 9 4 13 

Gavilan Dominguez, Ruben Israel ***1788** 6,5 6 12,5 

Serrano Serrano, Andrés  ***8587** 6,5 5,5 12 

Perez Bové, Jose Luis  ***1615** 6,5 5 11,5 

Vila Massons, Jaime ***8948** 6,5 5 11,5 

Muset Biarnes, Pere ***5928** 5,5 5 10,5 

Quintana Roset, Jesus ***1002** 5,5 5 10,5 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 11/11/2022 a les 08:46:31



Així el Pla d’Ocupació Prevenció d’Incendis Forestals – Camp de Tarragona 2022 
queda configurada segons la següent taula: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

Alcalde Alvaro, Joel ***9492** Seleccionat - Cap d'equip 

Jaspers Faijer, Frederick Jan ***7599** Seleccionat 

Gàzquez Artiga, Oriol ***5390** Seleccionat 

Aragonès Casals, Agustí ***0856** Seleccionat 

Soriano Abelló, Juan Miguel ***7448** Seleccionat 
 
 
Les persones candidates que resulten suplents del procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Prevenció d’Incendis Forestals – Camp de Tarragona  2022, són 
segons l’ordre de puntuació: 

 

Cognoms, Nom Número 
d'identificació 

Burgos Osuna, Antonio ***9536** 

Casadevall Camps, Cristian  ***3272** 

Mesquida Abril, Ruben  ***2710** 

Garcia Perez, Joel ***7824** 

Rodriguez Espelt, Sergi ***9160** 

Mañé Morera, David  ***0324** 

Gavilan Dominguez, Ruben Israel ***1788** 

Serrano Serrano, Andrés  ***8587** 

Perez Bové, Jose Luis  ***1615** 

Vila Massons, Jaime ***8948** 

Muset Biarnes, Pere ***5928** 

Quintana Roset, Jesus ***1002** 
 

 
 

Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des 
de la seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 

 
El secretari de la Comissió de valoració 

Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 11/11/2022 a les 08:46:31


